από τους Περιφερειακούς Συμβούλους. 

Θέμα 1ο Η.Δ. 

Επικύρωση πρακτικών της 12ης, 13ης, 14ης & 15ης συνεδρίασης έτους 2022 του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής.   

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εξήντα πέντε 
(65) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου :